

2015年3月12日

吸收合併

就中國北車股份有限公司的股份的交易披露

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露：

交易方	日期	買入／賣出	股份數目	每股價格	交易後數額（包括與其訂有協議或達成諒解的任何人士的證券）	佔該類別證券的百分比（包括與其訂有協議或達成諒解的任何人士的證券）%
BlackRock, Inc.	2015年3月11日	買入	546,000	\$10.1172	111,226,802	5.2129%
		買入	430,500	\$10.1172	111,657,302	5.2330%
		買入	628,000	\$10.1099	112,285,302	5.2625%
		買入	649	\$10.1095	112,285,951	5.2625%
		買入	539	\$10.1095	112,286,490	5.2625%
		買入	1,000	\$10.1000	112,287,490	5.2626%
		買入	884	\$10.1095	112,288,374	5.2626%
		買入	199	\$10.1095	112,288,573	5.2626%
		買入	1,775	\$10.1095	112,290,348	5.2627%
		買入	2,720	\$10.1095	112,293,068	5.2628%
		買入	2,981	\$10.1095	112,296,049	5.2630%

	買入	753	\$10.1095	112,296,802	5.2630%
	賣出	97,500	\$10.0950	112,199,302	5.2584%
	買入	142,000	\$10.1356	112,341,302	5.2651%
	賣出	17,000	\$10.1400	112,324,302	5.2643%
	賣出	17,000	\$10.1400	112,307,302	5.2635%
	賣出	17,000	\$10.1400	112,290,302	5.2627%
	賣出	17,000	\$10.1400	112,273,302	5.2619%
	賣出	34,000	\$10.1400	112,239,302	5.2603%
	賣出	8,500	\$10.1400	112,230,802	5.2599%
	賣出	314,500	\$10.1400	111,916,302	5.2452%

完

註：

BlackRock, Inc. 憑藉持有要約人的普通股，所以根據第(6)類別屬要約人的聯繫人。

交易是為全權委託投資客戶的帳戶進行的。

最後 7 項交易都是認可參與者以實物贖回的轉讓。